
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

 

 

SERVIZIO: GESTIONE DEL TERRITORIO - AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE 

 
 

     COPIA 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

DEL  01-08-2023  N.113   
 

 

Registro generale N. 309 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: ALIENAZIONE VEICOLO PROTEZIONE CIVILE MARCA LAND 

ROVER LDVA 90H T Turbo: AGGIUDICAZIONE 
 

COMUNE DI URBANIA 
 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO  
 



 

DET.SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO n. 113 del 01-08-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI URBANIA 

 

PREMESSO che con atto di G.M. n° 60 del 20/06/2023 sono state approvate le 
linee di indirizzo per l’alienazione del mezzo di Protezione Civile LAND ROVER  LDVA 
90H Turbo targato AN 492587; 

CHE con Determinazione del Responsabile del Settore Gestione Territorio  n° 
255 del 29/06/2023 è stato approvato l’avviso per alienazione del veicolo di cui sopra e 
le modalità di presentazione dell’offerta, ponendo la base d’asta di alienazione ad € 
4.000,00; 

CHE entro la data di scadenza 27 luglio 2023 sono pervenute al protocollo 
comunale n° 73 offerte; 

Che in data 01/08/2023 ore 9.00 si è proceduto alla apertura e verifica delle 
offerte; 

Che dall’esame delle stesse la ditta SANSONI MASSIMILIANO P.Iva 
04329250262 con sede in via Previtali, 12 - Vittorio Veneto (TV) è risultata  
aggiudicataria del veicolo LAND ROVER  LDVA 90H Turbo targato AN 492587 per 
l’importo offerto di € 7.550,00 IVA esclusa 

RITENUTO di poter procedere alla relativa  aggiudicazione; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

VISTO il D. LGS n° 267/00; 

DETERMINA 

1. di aggiudicare  per le ragioni di cui in premessa, l’alienazione del mezzo di 
Protezione Civile LAND ROVER  LDVA 90H Turbo targato AN 492587 alla ditta 
SANSONI MASSIMILIANO P.Iva 04329250262 con sede in via Previtali, 12 - 
Vittorio Veneto (TV) per l’importo netto di € 7550 + IVA 22% e così per € 
9.211,00; 

2. di precisare che il Responsabile del procedimento è l’Arch. Luca Storoni – 
Responsabile del Settore Gestione del Territorio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO 
(Arch. Luca Storoni) 

 



 

DET.SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO n. 113 del 01-08-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI URBANIA 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

Pervenuta in data 01-08-2023                            per l’apposizione del VISTO di Regolarità Contabile. 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che l’esito del visto di regolarità contabile ai fini della 

relativa copertura finanziaria, risulta essere: Favorevole 

 

 

Li, 01-08-2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINAZIARIO 

                F.to Federici Andrea 

 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

Pervenuta in data                                    dal Servizio Finanziario per l’inserimento dell’Originale nella 

Raccolta per le Determinazioni; 

 

 

Li,  

                       L’ISTRUTTORE 

     F.to 

 

                                                   

 

SERVIZIO 

 

Pervenuta in data                                         per la successiva esecuzione. 

 

 

Li,  

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          F.to Storoni Luca 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

Li,  

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                           Storoni Luca 


